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64950728932 silberEdelstahl(B)490 x (T)45 - 80 x (H)230 mm4-fach

6495070
6495071

88931
88937

 
 

silber
silber

Edelstahl
Edelstahl

(B)130 x (T)75 x (H)215 mm
(B)370 x (T)80 x (H)220 mm

1-fach
2-fach

Zubehör: Spenderhalter

6495022
6495019

26769
26709

100 Stück
100 Stück

weiß
weiß

Latex
Latex

240 mm
240 mm

S
XL

6495020
6495021

26719
26759

100 Stück
100 Stück

weiß
weiß

Latex
Latex

240 mm
240 mm

L
M

Handschuh "GRIP LIGHT"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung Symbolbild: Latex-Handschuh "GRIP LIGHT"

Latex-Handschuh  "GRIP LIGHT",  puderfrei
• leichtere Ausführung von Latex-Handschuh "GRIP"
• puderfrei, dadurch besonders für Allergiker geeignet
• aus Naturkautschuk
• sehr reißfest, extrem dehnbar und sehr widerstandsfähig
• vollanatomisch - wie eine zweite Haut
• texturierte Oberfläche für gutes Tasten und greifen
• Rollrand fängt bei erhobenen Händen abfließende Tropfen auf
• Normen:CE, CAT 1, AQL 1,5, lebensmittelecht, EN 420, EN455 1 + 2 + 3
• im Spender mit Entnahmeöffnung

Für wen geeignet:
- Labore
- Lebensmittelverarbeitung
- Kosmetikbereiche
- Pharmazie
- Pflegebereiche


